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                                                                                                            Hoja  1 
 
                                    XI TROFEO AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN - LAGUNAK 
                                                  LAGUNAK, 8 calles 
 
Nº 1, 50 M. MARIPOSA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                    Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    22.43*   R.Europa=    22.43!   R.España=    22.43+   R.Federac.=    25.13$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73129264  MIKEL JULIAN VILLENA       02 0404-BURLADA C.N.       39.18                                      19,00 
 2 73138819  YERAI AMOR BARRIGA         02 0N16-KIROL SPORT        41.23                                      16,00 
 3 P00638107 ADRIAN GASTON PONS         02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     41.28                                      14,00 
 4 73481822  IÑIGO LARREA SADA          02 0N01-ARDOI C.D.         47.06                                      13,00 
 5 73421172  ANDER LOPEZ TERRA          04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.05.39                                      12,00 
 6 P00638125 ALEJANDRO GIL IRIARTE      04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.06.85                                      11,00 
=================================================================================================================== 
Nº 2, 50 M. MARIPOSA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                     Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    25.07*   R.Europa=    25.07!   R.España=    26.78+   R.Federac.=    29.48$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638141 MARA CABALLERO ANSORENA    04 0638-LAGUN.BARAÑAIN     47.28                                      19,00 
 2 73116665  PAOLA MORENO MUÑOS         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     57.37                                      16,00 
 3 73434083  IZARNE GONZALEZ MURAS      06 0N01-ARDOI C.D.       1.00.92                                      14,00 
=================================================================================================================== 
Nº 3, 50 M. MARIPOSA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                      Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    22.43*   R.Europa=    22.43!   R.España=    22.43+   R.Federac.=    25.13$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638078 IÑAKI GUEMBE JAKA          01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     30.91                                      19,00 
 2 73121840  ANDER GARCIA RAMOS         00 0N01-ARDOI C.D.         38.26                                      16,00 
=================================================================================================================== 
Nº 4, 50 M. MARIPOSA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                       Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    25.07*   R.Europa=    25.07!   R.España=    26.78+   R.Federac.=    29.48$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73138205  YLENIA CARRILLO HOYO       02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     34.35                                      19,00 
 2 73415611  ANDREA GOMEZ ESPINOSA      02 0404-BURLADA C.N.       36.99                                      16,00 
 3 73115488  MARTA SALDISE LOPEZ        02 0N01-ARDOI C.D.         40.41                                      14,00 
 4 P00638117 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    03 0638-LAGUN.BARAÑAIN     40.53                                      13,00 
 5 P00N01102 HELENA SANCHEZ MARTINEZ    02 0N01-ARDOI C.D.         47.97                                      12,00 
 6 73468074  AMAIA IRIGOYEN LASSA       02 0404-BURLADA C.N.       48.54                                      11,00 
   73138099  SAIOA SEMINARIO AGUINAGA   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00638131 GABRIELA HERNANDEZ OLASO   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 5, 50 M. MARIPOSA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                    Cat. INFANTIL 
 
 REC.Mundo=    22.43*   R.Europa=    22.43!   R.España=    22.43+   R.Federac.=    25.13$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73140765  LUIS AZCONA BEDOYA         98 0638-LAGUN.BARAÑAIN     30.26                                      19,00 
 2 73124428  ARITZ FERNANDEZ ASIAIN     99 0091-PAMPLONA C.N.      30.77                                      16,00 
   73127783  JORGE BONAFONTE LIZARRAGA  98 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 7, 50 M. ESPALDA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                     Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    24.04*   R.Europa=    24.04!   R.España=    24.48+   R.Federac.=    27.45$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73129264  MIKEL JULIAN VILLENA       02 0404-BURLADA C.N.       38.45                                      19,00 
 2 73488006  PABLO ARMAS MARTINEZ       02 0N01-ARDOI C.D.         40.38                                      16,00 
 3 73127139  ALFIO BONANNO MARCOS       04 0N07-BISAIRES           48.94                                      14,00 
 4 73141033  ARITZ LOPEZ MORENO         04 0N07-BISAIRES           50.91                                      13,00 
 5 73421172  ANDER LOPEZ TERRA          04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.03.46                                      12,00 
   73118365  GONZALO SAENZ LIBERAL      05 0N16-KIROL SPORT     DESC.                                         
   73491921  ASIER PERCAZ ANGOS         04 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 8, 50 M. ESPALDA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                      Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    27.06*   R.Europa=    27.23!   R.España=    27.71+   R.Federac.=    31.76$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73434083  IZARNE GONZALEZ MURAS      06 0N01-ARDOI C.D.         50.75                                      19,00 
 2 73420865  AINTZANE MONTALBAN AZKETA  05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     57.30                                      16,00 
=================================================================================================================== 
Nº 9, 50 M. ESPALDA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                       Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    24.04*   R.Europa=    24.04!   R.España=    24.48+   R.Federac.=    27.45$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638081 IKER BALEN FUENTES         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     39.50                                      19,00 
 2 P00638099 OIHAN MORENO GOMEZ         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.22                                      16,00 
=================================================================================================================== 
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                                    XI TROFEO AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN - LAGUNAK 
                                                  LAGUNAK, 8 calles 
 
Nº 10, 50 M. ESPALDA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                       Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    27.06*   R.Europa=    27.23!   R.España=    27.71+   R.Federac.=    31.76$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73456177  LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 03 0638-LAGUN.BARAÑAIN     40.40                                      19,00 
 2 P00638019 AINHOA ANDUEZA SAN MIGUEL  02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     41.24                                      16,00 
 3 P00404117 SAIOA SETOAIN ARIAS        02 0404-BURLADA C.N.       41.86                                      14,00 
 4 P00638118 CARLA IZQUIERDO URBIZU     03 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.71                                      13,00 
 5 73142038  LEIRE PEREZ CATENA         03 0404-BURLADA C.N.       45.10                                      12,00 
 6 P00N01127 IRANZU ARMAS MARTINEZ      03 0N01-ARDOI C.D.         46.64                                      11,00 
   P0063812  REBECA PEREZ AIZPURUA      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00638132 IRATI ARBIZU ITURGAIZ      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
 
   P00638133 MAITE ISO SAYES            02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00638115 IRATI LOPEZ IMAS           03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 11, 50 M. ESPALDA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                    Cat. INFANTIL 
 
 REC.Mundo=    24.04*   R.Europa=    24.04!   R.España=    24.48+   R.Federac.=    27.45$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73114385  SERGIO SANTESTEBAN QUIROGA 99 0404-BURLADA C.N.       32.53                                      19,00 
 2 73139296  JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   99 0638-LAGUN.BARAÑAIN     33.50                                      16,00 
   73127783  JORGE BONAFONTE LIZARRAGA  98 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 12, 50 M. ESPALDA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                     Cat. INFANTIL 
 
 REC.Mundo=    27.06*   R.Europa=    27.23!   R.España=    27.71+   R.Federac.=    31.76$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 72817791  MERITXEL IZQUIERDO URBIZU  00 0638-LAGUN.BARAÑAIN     36.76                                      19,00 
 2 73417670  MADDALEN IBARRA SAN MARTIN 01 0N16-KIROL SPORT        39.74                                      16,00 
 3 P00N07038 AINARA ILZARBE SORIA       01 0N07-BISAIRES           42.76                                      14,00 
=================================================================================================================== 
Nº 13, 50 M. BRAZA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                      Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    26.67*   R.Europa=    26.83!   R.España=    27.78+   R.Federac.=    30.70$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638124 CARLOS SADA MOLERO         04 0638-LAGUN.BARAÑAIN     54.28                                      19,00 
 2 73421735  ALVARO TORRES RENEDO       03 0N07-BISAIRES           54.54                                      16,00 
 3 73482706  ALVARO RODRIGUEZ COLONO    02 0N07-BISAIRES           55.59                                      14,00 
   P00N01147 XABIER SALINAS ECHAVE      04 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 14, 50 M. BRAZA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                       Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    29.48*   R.Europa=    29.48!   R.España=    31.14+   R.Federac.=    34.41$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638011 AROA HERRERO JUAN          05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     57.49                                      19,00 
 2 P00638139 LAURA CABALLERO ANSORENA   05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.09.88                                      16,00 
 3 P00638127 LUCIA BERBES VICENTE       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.10.21                                      14,00 
 4 73129838  MARIA HUARTE VELEZ         06 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.11.54                                      13,00 
=================================================================================================================== 
Nº 15, 50 M. BRAZA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                        Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    26.67*   R.Europa=    26.83!   R.España=    27.78+   R.Federac.=    30.70$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 X7648035  PIOTR WLODARCZYK           01 0404-BURLADA C.N.       40.08                                      19,00 
 2 P00638081 IKER BALEN FUENTES         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.27                                      16,00 
   73433995  ANDER LOPEZ IMAS           00 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   72823640  ALEKSANDER KOZINSKI RADOMS 00 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73421734  ALEJANDRO TORRES RENEDO    01 0N07-BISAIRES        BAJA                                          
=================================================================================================================== 
1 73139297  ZUBEROA ANAUT              02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.99                                      19,00 
 2 73432733  TANIA BARANDALLA REZUSTA   02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     43.10                                      16,00 
 3 73456177  LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 03 0638-LAGUN.BARAÑAIN     43.66                                      14,00 
 4 73457342  NAIARA MUHUI SERRANO GOMEZ 03 0N16-KIROL SPORT        46.08                                      13,00 
 5 73142038  LEIRE PEREZ CATENA         03 0404-BURLADA C.N.       47.83                                      12,00 
 6 P00638019 AINHOA ANDUEZA SAN MIGUEL  02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     51.08                                      11,00 
   73129000  AITZIBER ARREGUI ALZUETA   02 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   P00404144 GLORIA ANDREA MEDINA DEL C 02 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
 
   73452064  IRATI ERDOZAIN MARTINEZ    02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
Nº 16, 50 M. BRAZA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                         Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    29.48*   R.Europa=    29.48!   R.España=    31.14+   R.Federac.=    34.41$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
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                                    XI TROFEO AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN - LAGUNAK 
                                                  LAGUNAK, 8 calles 
 
Nº 16, 50 M. BRAZA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                         Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    29.48*   R.Europa=    29.48!   R.España=    31.14+   R.Federac.=    34.41$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
   P00638132 IRATI ARBIZU ITURGAIZ      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   73138099  SAIOA SEMINARIO AGUINAGA   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 17, 50 M. BRAZA MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                      Cat. INFANTIL 
 
 REC.Mundo=    26.67*   R.Europa=    26.83!   R.España=    27.78+   R.Federac.=    30.70$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73140765  LUIS AZCONA BEDOYA         98 0638-LAGUN.BARAÑAIN     36.80                                      19,00 
=================================================================================================================== 
Nº 18, 50 M. BRAZA FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                       Cat. INFANTIL 
 
 REC.Mundo=    29.48*   R.Europa=    29.48!   R.España=    31.14+   R.Federac.=    34.41$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73112421  IDOIA ROMERO GOÑI          00 0091-PAMPLONA C.N.      37.02                                      19,00 
 2 P00638103 LEIRE GONZALEZ ETXENAGUSIA 01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     45.03                                      16,00 
=================================================================================================================== 
Nº 19, 50 M. LIBRE MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                      Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    20.91*   R.Europa=    20.94!   R.España=    22.04+   R.Federac.=    23.06$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638107 ADRIAN GASTON PONS         02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     31.92                                      19,00 
 2 73488006  PABLO ARMAS MARTINEZ       02 0N01-ARDOI C.D.         33.80                                      16,00 
 3 73421735  ALVARO TORRES RENEDO       03 0N07-BISAIRES           36.38                                      14,00 
 4 73481822  IÑIGO LARREA SADA          02 0N01-ARDOI C.D.         36.64                                      13,00 
 5 73138819  YERAI AMOR BARRIGA         02 0N16-KIROL SPORT        37.90                                      12,00 
 6 73127139  ALFIO BONANNO MARCOS       04 0N07-BISAIRES           39.30                                      11,00 
 7 P00638124 CARLOS SADA MOLERO         04 0638-LAGUN.BARAÑAIN     41.15                                      10,00 
 8 73141033  ARITZ LOPEZ MORENO         04 0N07-BISAIRES           42.42                                       9,00 
 
 9 73118365  GONZALO SAENZ LIBERAL      05 0N16-KIROL SPORT        42.88                                       8,00 
10 P00638125 ALEJANDRO GIL IRIARTE      04 0638-LAGUN.BARAÑAIN     44.66                                       7,00 
11 73482706  ALVARO RODRIGUEZ COLONO    02 0N07-BISAIRES           45.70                                       6,00 
   73491921  ASIER PERCAZ ANGOS         04 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   P00N01147 XABIER SALINAS ECHAVE      04 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 20, 50 M. LIBRE FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                       Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    23.73*   R.Europa=    23.73!   R.España=    25.49+   R.Federac.=    27.13$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638141 MARA CABALLERO ANSORENA    04 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.02                                      19,00 
 2 P00638011 AROA HERRERO JUAN          05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     46.67                                      16,00 
 3 73116665  PAOLA MORENO MUÑOS         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     48.20                                      14,00 
 4 73420865  AINTZANE MONTALBAN AZKETA  05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     48.56                                      13,00 
 5 P00638127 LUCIA BERBES VICENTE       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     49.07                                      12,00 
 6 P00638139 LAURA CABALLERO ANSORENA   05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     53.26                                      11,00 
 7 73129838  MARIA HUARTE VELEZ         06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     56.02                                      10,00 
=================================================================================================================== 
Nº 21, 50 M. LIBRE MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                        Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    20.91*   R.Europa=    20.94!   R.España=    22.04+   R.Federac.=    23.06$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638078 IÑAKI GUEMBE JAKA          01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     28.72                                      19,00 
 2 X7648035  PIOTR WLODARCZYK           01 0404-BURLADA C.N.       30.83                                      16,00 
 3 73121840  ANDER GARCIA RAMOS         00 0N01-ARDOI C.D.         32.12                                      14,00 
 4 P00638099 OIHAN MORENO GOMEZ         01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     36.51                                      13,00 
   72823640  ALEKSANDER KOZINSKI RADOMS 00 0N01-ARDOI C.D.      BAJA                                          
   73421734  ALEJANDRO TORRES RENEDO    01 0N07-BISAIRES        BAJA                                          
   73433995  ANDER LOPEZ IMAS           00 0638-LAGUN.BARAÑAIN  N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 22, 50 M. LIBRE FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                         Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    23.73*   R.Europa=    23.73!   R.España=    25.49+   R.Federac.=    27.13$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73138205  YLENIA CARRILLO HOYO       02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     31.45                                      19,00 
 2 73139297  ZUBEROA ANAUT              02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     33.56                                      16,00 
 3 73415611  ANDREA GOMEZ ESPINOSA      02 0404-BURLADA C.N.       34.95                                      14,00 
 4 P00638117 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    03 0638-LAGUN.BARAÑAIN     34.96                                      13,00 
 5 73115488  MARTA SALDISE LOPEZ        02 0N01-ARDOI C.D.         35.02                                      12,00 
 6 P00404117 SAIOA SETOAIN ARIAS        02 0404-BURLADA C.N.       36.37                                      11,00 
 7 P00638118 CARLA IZQUIERDO URBIZU     03 0638-LAGUN.BARAÑAIN     36.57                                      10,00 
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                                    XI TROFEO AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN - LAGUNAK 
                                                  LAGUNAK, 8 calles 
 
Nº 22, 50 M. LIBRE FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                         Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    23.73*   R.Europa=    23.73!   R.España=    25.49+   R.Federac.=    27.13$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 8 73468074  AMAIA IRIGOYEN LASSA       02 0404-BURLADA C.N.       36.84                                       9,00 
 
 9 73432733  TANIA BARANDALLA REZUSTA   02 0638-LAGUN.BARAÑAIN     37.69                                       8,00 
10 P00N01127 IRANZU ARMAS MARTINEZ      03 0N01-ARDOI C.D.         39.05                                       7,00 
11 P00N01102 HELENA SANCHEZ MARTINEZ    02 0N01-ARDOI C.D.         42.72                                       6,00 
12 73457342  NAIARA MUHUI SERRANO GOMEZ 03 0N16-KIROL SPORT        43.01                                       5,00 
   73129000  AITZIBER ARREGUI ALZUETA   02 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   P00404144 GLORIA ANDREA MEDINA DEL C 02 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   73452064  IRATI ERDOZAIN MARTINEZ    02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P0063812  REBECA PEREZ AIZPURUA      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00638131 GABRIELA HERNANDEZ OLASO   03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00638133 MAITE ISO SAYES            02 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
   P00638115 IRATI LOPEZ IMAS           03 0638-LAGUN.BARAÑAIN  N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 23, 50 M. LIBRE MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                      Cat. INFANTIL 
 
 REC.Mundo=    20.91*   R.Europa=    20.94!   R.España=    22.04+   R.Federac.=    23.06$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73124428  ARITZ FERNANDEZ ASIAIN     99 0091-PAMPLONA C.N.      26.98                                      19,00 
 2 73139296  JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   99 0638-LAGUN.BARAÑAIN     28.12                                      16,00 
 3 73114385  SERGIO SANTESTEBAN QUIROGA 99 0404-BURLADA C.N.       28.27                                      14,00 
=================================================================================================================== 
Nº 24, 50 M. LIBRE FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                       Cat. INFANTIL 
 
 REC.Mundo=    23.73*   R.Europa=    23.73!   R.España=    25.49+   R.Federac.=    27.13$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73112421  IDOIA ROMERO GOÑI          00 0091-PAMPLONA C.N.      30.69                                      19,00 
 2 P00638103 LEIRE GONZALEZ ETXENAGUSIA 01 0638-LAGUN.BARAÑAIN     31.92                                      16,00 
 3 72817791  MERITXEL IZQUIERDO URBIZU  00 0638-LAGUN.BARAÑAIN     33.04                                      14,00 
 4 73417670  MADDALEN IBARRA SAN MARTIN 01 0N16-KIROL SPORT        35.16                                      13,00 
 5 P00N07038 AINARA ILZARBE SORIA       01 0N07-BISAIRES           36.89                                      12,00 
=================================================================================================================== 
Nº 25, 4X50 M. ESTILOS MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                         
 
 R.España=  1.39.79+   R.Federac.=  1.52.22$  
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0638-LAGUN.BARAÑAIN             3.37.12                                                             38,00 
   73421172  ANDER LOPEZ TERRA          04    58.56                             58.56           
   P00638124 CARLOS SADA MOLERO         04  2.03.63                           1.05.07 
   P00638107 ADRIAN GASTON PONS         02  2.43.32                             39.69 
   P00638125 ALEJANDRO GIL IRIARTE      04  3.37.12                             53.80 
============================================================================================================ 
Nº 26, 4X50 M. ESTILOS FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                          
 
 R.España=  1.53.35+   R.Federac.=  2.08.36$  
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0638-LAGUN.BARAÑAIN             3.49.42                                                             38,00 
   73420865  AINTZANE MONTALBAN AZKETA  05  1.04.02                           1.04.02           
   P00638011 AROA HERRERO JUAN          05  2.07.63                           1.03.61 
   P00638141 MARA CABALLERO ANSORENA    04  2.57.70                             50.07 
   73116665  PAOLA MORENO MUÑOS         05  3.49.42                             51.72 
============================================================================================================ 
Nº 27, 4X50 M. ESTILOS MASC., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                         
 
 R.España=  1.39.79+   R.Federac.=  1.52.22$  
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0638-LAGUN.BARAÑAIN             2.28.68                                                              
   73139296  JOEL ANAUT SAGASTIBELTZA   99    35.72                             35.72           
   P00638081 IKER BALEN FUENTES         01  1.19.53                             43.81 
   P00638078 IÑAKI GUEMBE JAKA          01  1.51.43                             31.90 
   P00638099 OIHAN MORENO GOMEZ         01  2.28.68                             37.25 
============================================================================================================ 
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                                    XI TROFEO AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN - LAGUNAK 
                                                  LAGUNAK, 8 calles 
 
Nº 28, 4X50 M. ESTILOS FEM., 19/07/14, 50 m., Cr: M                                                          
 
 R.España=  1.53.35+   R.Federac.=  2.08.36$  
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0638-LAGUN.BARAÑAIN             2.41.37                                                              
   73456177  LEYRE ANTOÑANZAS FERNANDEZ 03    41.22                             41.22           
   73139297  ZUBEROA ANAUT              02  1.29.47                             48.25 
   73138205  YLENIA CARRILLO HOYO       02  2.04.54                             35.07 
   P00638117 CLAUDIA SAMITIER ANDRES    03  2.41.37                             36.83 
 2 0404-BURLADA C.N.               2.48.81                                                             38,00 
   P00404117 SAIOA SETOAIN ARIAS        02    42.48                             42.48           
   73142038  LEIRE PEREZ CATENA         03  1.32.51                             50.03 
   73415611  ANDREA GOMEZ ESPINOSA      02  2.10.09                             37.58 
   73468074  AMAIA IRIGOYEN LASSA       02  2.48.81                             38.72 
============================================================================================================ 
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041/14 - XI TROFEO AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN - LAGUNAK 
 
CLASIFICACION MASCULINA                 CLASIFICACION FEMENINA                   
 
Categoría INFANTIL                      Categoría INFANTIL                                                        
  1  0638-LAGUN.BARAÑAIN     70,0         1  0638-LAGUN.BARAÑAIN     65,0                                         
  2  0091-PAMPLONA C.N.      35,0         2  0091-PAMPLONA C.N.      38,0                                         
  3  0404-BURLADA C.N.       33,0         3  0N16-KIROL SPORT        29,0                                         
                                          4  0N07-BISAIRES           26,0                                         
Categoría ALEVIN                                                                                                  
  1  0638-LAGUN.BARAÑAIN    102,0       Categoría ALEVIN                                                          
  2  0404-BURLADA C.N.       35,0         1  0638-LAGUN.BARAÑAIN    206,0                                         
  3  0N01-ARDOI C.N.I.K.     30,0         2  0404-BURLADA C.N.       99,0                                         
                                          3  0N01-ARDOI C.N.I.K.     62,0                                         
Categoría BENJAMIN                        4  0N16-KIROL SPORT        18,0                                         
  1  0638-LAGUN.BARAÑAIN    104,0                                                                                 
  2  0N07-BISAIRES           97,0       Categoría BENJAMIN                                                        
  3  0N01-ARDOI C.N.I.K.     58,0         1  0638-LAGUN.BARAÑAIN    208,0                                         
  4  0404-BURLADA C.N.       38,0         2  0N01-ARDOI C.N.I.K.     33,0                                         
  5  0N16-KIROL SPORT        36,0                                                                                 
 
CLASIFICACION TOTAL 
 
MASCULINA                               FEMENINA                                CONJUNTA                          
 
  1  0638-LAGUN.BARAÑAIN    314,0         1  0638-LAGUN.BARAÑAIN    517,0         1  0638-LAGUN.BARAÑAIN    831,0 
  2  0404-BURLADA C.N.      106,0         2  0404-BURLADA C.N.      137,0         2  0404-BURLADA C.N.      243,0 
  3  0N07-BISAIRES           97,0         3  0N01-ARDOI C.N.I.K.     95,0         3  0N01-ARDOI C.N.I.K.    183,0 
  4  0N01-ARDOI C.N.I.K.     88,0         4  0N16-KIROL SPORT        47,0         4  0N07-BISAIRES          123,0 
  5  0N16-KIROL SPORT        36,0         5  0091-PAMPLONA C.N.      38,0         5  0N16-KIROL SPORT        83,0 
  6  0091-PAMPLONA C.N.      35,0         6  0N07-BISAIRES           26,0         6  0091-PAMPLONA C.N.      73,0 
 
================================================================================================================= 
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      041/14 - XI TROFEO AYUNTAMIENTO DE BARAÑAIN - LAGUNAK 
      LAGUNAK, 19/07/14                                Nº de pruebas: 28 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0091-PAMPLONA C.N.       2    1     2    1     4   0,14    2  2,00 
0404-BURLADA C.N.        6    3    13    6    19   0,68    9  2,11 
0638-LAGUN.BARAÑAIN     10    4    36   17    46   1,64   21  2,19 
0N01-ARDOI C.N.I.K.     12    6     8    4    20   0,71   10  2,00 
0N07-BISAIRES           10    5     2    1    12   0,43    6  2,00 
0N16-KIROL SPORT         4    2     4    2     8   0,29    4  2,00 
Totales:     6 Clubs    44   21    65   31   109   3,89   52  2,10 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 
 
 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0091-PAMPLONA C.N.   0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 

0404-BURLADA C.N.    0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 6 9 

0638-LAGUN.BARAÑAIN  0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 4 0 1 0 0 8 6 1 1 0 0 17 21 

0N01-ARDOI C.N.I.K.  0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 6 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 4 10 

0N07-BISAIRES        0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 

0N16-KIROL SPORT     1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 4 

       Totales       1 4 1 5 2 3 3 2 0 0 21 0 2 0 0 11 13 3 2 0 0 31 52 

 


